

Tawt Holding ApS

Nørrebrogade 142, 3.
2200 København N

CVR-nr. 40777989

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. september 2024

Tobias Albert Wiik Thalbitzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Tawt Holding ApS
Nørrebrogade 142, 3.
2200 København N

CVR-nr.: 40777989

Direktion

Tobias Albert Wiik Thalbitzer

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Özgür Atan, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 418.434 mod DKK 426.593 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.036.476.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttotab		-11.250	-10.911
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		500.000	500.000
Finansielle indtægter	1	0	3.180
Finansielle omkostninger	2	-70.316	-65.676
Resultat før skat		418.434	426.593
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		418.434	426.593

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	240.000
Overført til overført resultat	418.434	186.593
Årets resultat	418.434	426.593

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver	4	1.500.000	1.500.000
Anlægsaktiver		1.500.000	1.500.000
Andre tilgodehavender		500.000	0
Tilgodehavender		500.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	36.142	49.441
Værdipapirer og kapitalandele		36.142	49.441
Likvide beholdninger		116.810	369.264
Omsætningsaktiver		652.952	418.705
Aktiver i alt		2.152.952	1.918.705

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		996.476	578.042
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	240.000
Egenkapital		<u>1.036.476</u>	<u>858.042</u>
Anden gæld		1.106.788	1.050.975
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.106.788</u>	<u>1.050.975</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.688	9.688
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.688</u>	<u>9.688</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.116.476</u>	<u>1.060.663</u>
Passiver i alt		<u>2.152.952</u>	<u>1.918.705</u>
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	40.000	391.449	450.000	881.449
Udbetalt udbytte		0	-450.000	-450.000
Overført via resultatdisponeringen		186.593	240.000	426.593
Egenkapital pr. 1. juli 2023	40.000	578.042	240.000	858.042
Udbetalt udbytte		0	-240.000	-240.000
Overført via resultatdisponeringen		418.434	0	418.434
Egenkapital pr. 30. juni 2024	40.000	996.476	0	1.036.476

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	0	3.180
I alt	<u>0</u>	<u>3.180</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	70.316	65.676
I alt	<u>70.316</u>	<u>65.676</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	0	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Skyldig pr. 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>

4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og kapitalandele</u>	<u>I alt</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	1.500.000	1.500.000	1.500.000
Kostpris pr. 30. juni 2024	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Noter, fortsat

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-13.299
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	36.142

6. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	1.106.788	1.050.975
I alt	<u>1.106.788</u>	<u>1.050.975</u>

7. Eventualaktiver

	<u>2023/24</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>78.809</u>

8. Eventualforpligtelser

Tawt Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tobias Albert Wiik Thalbitzer

TAWT Holding ApS CVR: 40777989

Direktør

Serienummer: 5a022e8c-e451-415e-bc1c-55aa143e4717

IP: 195.189.xxx.xxx

2024-09-26 07:43:41 UTC



Øzgür Atan

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 72e37370-1178-4940-9d7c-e6293c88751d

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-09-26 08:07:32 UTC



Tobias Albert Wiik Thalbitzer

Dirigent

Serienummer: 632e0fcc-e396-4150-ab82-71021a41b5c0

IP: 195.189.xxx.xxx

2024-09-26 08:17:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: J8ZMS-V3EGA-Q2QV7-5QIGJ-2666KU-Q5E5B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**